
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

VZ 163 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.02/04.0042 

Název projektu: 
Vzdělávání pro samostatný rozvoj a růst 

konkurenceschopnosti 

Název veřejné zakázky: VŘ001 - Lektorské služby pro realizaci pilotního ověření 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce): 

služby 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 
4. 11.2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 
Regionální hospodářská komora Plzeňského kraje 

Sídlo zadavatele: Nerudova 928/25, 301 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Jan Michálek, předseda představenstva, 

tel: 377 322 813, e-mail: rhkpk@rhkpk.cz 

IČ zadavatele: 48365556 

DIČ zadavatele: CZ48365556 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Bc. Petra Čížková, manažer projektu a finanční manažer 

projektu 

tel: 377 322 813, email: cizkova@rhkpk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

18. 11. 2013, 8:00 hodin 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Zajištění lektorských služeb pro pilotní ověření vzdělávacího 

programu „Rozvoj pracovníků jako manažerská role“ a 

vzdělávacího programu „Rozvoj zákazníků a trhu jako 

dovednost obchodníka“. Detailní popis je uveden v Zadávací 

dokumentaci v bodě 2. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 
223 140,50 Kč bez DPH (270 000,- Kč s DPH) 

Typ veřejné zakázky 
Zakázka malého rozsahu (na zadávací řízení se neaplikují 

ustanovení zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

Lhůta a místo pro podání 

nabídky 

Nabídky podávejte do 18. 11. 2013 do 8:00 hodin na adresu 

sídla zadavatele - Nerudova 928/25, 301 00 Plzeň 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 6 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Vzdělávací aktivity budou probíhat v období od ledna 2014 

do února 2015. V případě, že bude prodloužena doba trvání 

projektu, bude úměrně prodloužena doba plnění. Smluvní 

strany sjednají do 30 dnů od podpisu této smlouvy rámcový 

harmonogram konání vzdělávacích aktivit. Harmonogram 

bude průběžně upřesňován dle požadavků objednatele. 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 
prostory RHK PK Nerudova 928/25, 301 00 Plzeň 

Hodnotící kritéria: 

Jediným kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková 

cena včetně DPH. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek 

podle výše nabídkové ceny. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč musí v nabídce doložit tyto kvalifikační 

předpoklady: 
 

Základní kvalifikační předpoklady (které subsidiárně 

vycházejí z obsahu § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném a účinném znění) splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 

legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 

úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 

nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 

nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; Poznámka: jde-li o právnickou osobu, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 

této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 

území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 

skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; Poznámka: jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 6 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a 

je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 

této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 

území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště,  

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou 

podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu (§ 49 obchodního 

zákoníku), 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech 

letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

Poznámka: je-li podle § 54 písm. d) požadováno 

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 

předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 

předpoklad na tyto osoby,  

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek a 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 6 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně 

uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu (§ 5 písm. e) bod 3 

zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů). 
 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který: 

a) předloží výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné 

evidence, pokud je zde uchazeč zapsán, 

b) doloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky (přeprava osob), zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje 

uchazeč čestným prohlášením, které bude podepsáno 

uchazečem či jinou osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče či za uchazeče, případně osobou k tomu 

zmocněnou. Možná podoba tohoto prohlášení je uvedena v 

Příloze 1. této Zadávací dokumentace. Od tohoto vzoru se 

co do formy může Uchazeč odchýlit, ovšem nikoliv v 

případě obsahu. 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje 

uchazeč předložením kopie uvedených dokladů. Výpis z 

obchodního rejstříku či z jiné evidence, pokud je v ní 

uchazeč zapsán, nesmí být k poslednímu dni, ke kterému 

má být splnění kvalifikace prokázáno, starší 90 

kalendářních dnů. 
 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikačních 

předpokladů ve lhůtě pro podání nabídek. Doklady, jimiž 

dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, předkládá v 

nabídce jako její součást. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Zadavatel požaduje předložit písemnou formu nabídky, další 

požadavky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.  

Návrh smlouvy je uvedený v příloze č. 3 Zadávací 

dokumentace. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel 

nepřipouští varianty řešení. Předložená nabídka musí být 

zpracována v českém nebo slovenském jazyce, v jednom 

originále a v jedné kopii, v písemné listinné podobě s 

dodržením níže uvedeného věcného členění a doložením 

všech požadavků uvedených v této části Zadávací 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 6 

dokumentace. 

Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci; 

všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány 

vzestupnou číselnou řadou. Nabídka bude podepsána 

oprávněnou osobou jednající jménem Uchazeče, tzn. na 

všech příslušných dokumentech tvořících součást nabídky. 

Nabídka, která bude obsahovat nepodepsaný návrh smlouvy 

nebo bude v rozporu se zadávacími a obchodními 

podmínkami, bude z dalšího posuzování vyřazena a Uchazeč 

bude zadavatelem vyloučen pro nesplnění zadávacích 

podmínek. Uchazeč rovněž musí předložit nabídku v 

elektronické podobě, a to ve formátu *.doc nebo *.pdf na 

datovém nosiči.  

Součástí nabídky bude i prohlášení o shodě tištěné verze s 

verzí elektronickou, podepsané osobou oprávněnou jednat za 

Uchazeče. V případě, že Zadavatel zjistí rozdíly mezi oběma 

verzemi, přednost má verze tištěná a k té bude přihlížet. 

Nabídka bude předložena Zadavateli v uzavřené obálce 

označené plným názvem a sídlem Uchazeče a dále musí být 

obálka po uzavření opatřena razítkem a podpisem Uchazeče. 

Dále musí být označena nápisem: 

 

----- 

NEOTVÍRAT 

Nabídka – VŘ001 – Lektorské služby pro realizaci pilotního 

ověření v rámci realizace projektu Vzdělávání pro 

samostatný rozvoj a růst konkurenceschopnosti 

------ 

Nabídka bude kvalitně vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, 

nebude obsahovat žádné opravy či přepisy tak, aby 

Zadavatel nemohl být uveden v omyl.  

V nabídce musí Uchazeč uvést svou kontaktní osobu, a to 

včetně kontaktní adresy a emailové adresy. 

 

Zadavatel stanovuje jako maximální přípustnou a 

nepřekročitelnou nabídkovou cenu ve výši 223 140,50 Kč 

bez DPH a tedy na 270 000,- Kč s DPH. 

Nabídková cena musí být zpracována v souladu se zásadami 

uvedenými v zadávací dokumentaci.  

Nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK), a to 

s členěním cena bez DPH, samostatně vyčíslená DPH a 

celková cena včetně DPH. Pokud Uchazeč není plátce DPH, 

uvede pouze konečnou cenu položek a celkovou konečnou 

cenu. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady spojené s 

plněním předmětu zakázky, jenž je vymezen zadávací 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 6 

dokumentací v bodě 2. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 

dodavatel zavázán povinností umožnit osobám oprávněným 

k výkonu kontroly projektu
2
, z něhož je zakázka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a 

to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 
Uvedeny v Zadávací dokumentaci 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

ZD v elektronické podobě bude zaslána uchazečům, kteří o 

ni požádají e-mailem u kontaktní osoby zadavatele. 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit v souladu 

s bodem 7. 4. 12 Příručky pro příjemce finanční podpory z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

 

 

V Plzni dne 4. 11. 2013 

 

 

 

………………………………….. 

Ing. Jan Michálek 

Statutární zástupce zadavatele veřejné zakázky 

 

                                                 
2
 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 


